
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 07:37

Rukavice Tempish Touchscreen

Cena: 99,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 999000011_n
Výrobce: Tempish
Kategorie: Rukavice

Rukavice Tempish Touchscreen
TEMPISH TOUCHSCREEN rukavice Vám umožní snadně ovládat Váš dotykový telefon (tablet) aniž byste je museli sundávat a ruce zůstanou v teple.
Rukavice mají na třech prstech odlišný materiál.
Tím se zásadně liší od běžných rukavic, na které dotykový displej telefonu (tabletu) nereaguje.

Technický popis:
- materiál: 87% acrylic, 12% polyester, 1% spandex
- váha: 48 g dámské, 50 g pánské
- barva: smetanová, černá
- velikost: uni

Zásady správného užívání a údržba:
- rukavice používejte jako běžné rukavice
- chraňte rukavice před ohněm a vysokou teplotou nad 80°C
- nedotýkejte se v rukavicích žádného aktivního vodiče elektrického napětí
- jen ruční praní při teplotě max. 30°C. Nepoužívejte aviváž!
- rukavice nejsou určeny do sušičky


